
UCHWAŁA NR 468.LI.2014
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Jeleniej Górze.

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego
Dz.U.2013.267 j.t uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi Państwa Barbary i Zdzisława Kąpa na Dyrektora Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze, uznaje się skargę za niezasadną
2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej określa uzasadnienie uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Józef Sarzyński

Id: 6187C81F-454B-41FD-8F49-CE8A6F7D34CB. Uchwalony Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr 468.LI.2014
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 28 stycznia 2014r.

UZASADNIENIE

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 28 stycznia 2014r. na sesji, rozpatrzyła skargę
złożoną dnia 17 grudnia 2013r. przez Państwo Barbarę i Zdzisława Kąpa na Dyrektora
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze. Państwo Kąpa zarzucają,
że ZGKiM nie odpowiedział na ich pismo z dnia 13.11.2013r. oraz że Zakład nie stosuje się
do zapisów Kodeksu Postępowania Administracyjnego.
Rada Miejska wysłuchała wyjaśnień Pana Jerzego Lenarda Dyrektora Zakładu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze.
Dyrektor poinformował, że ZGKiM jest zakładem budżetowym, a nie organem
administracji samorządowej, wobec czego jest zobligowany do stosowania przepisów
Kodeksu Cywilnego, a nie Kodeksu Postępowania Administracyjnego. Niezależnie od tego,
na pismo z dnia 13.11.2013r. została udzielona skarżącemu odpowiedz - pismem z dnia
9.12.2013 r.
Komisja Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej Jeleniej Góry przedłożyła Radzie
Miejskiej swoje stanowisko dotyczące zasadności skargi oraz wniosek o uznanie skargi za
niezasadną.
Rada Miejska uznała, że Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej,
działał zgodnie przepisami prawa i nie potwierdzają się zarzuty podniesione w skardze.
W powyższej sytuacji, Rada Miejska uznała skargę Państwa Barbary i Zdzisława Kąpa
na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze za
niezasadną.

Id: 6187C81F-454B-41FD-8F49-CE8A6F7D34CB. Uchwalony Strona 2


